

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องอัดลมกำลังดันสูง ตราอักษร JAB รุ่น SVB 1100/150 เรือหลวงกระบี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๘๗๑,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 พ.ย. 2557
เป็นเงิน ๘๗๑,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ญาสิทธิ์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ชิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องอัดลมกำลังต้นสูง ตราอักษร JAB รุ่น SVB 1100/150

ร.ล.กระบือ

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม	ราคารวม (บาท)
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	
1	157643	GASKET RING R 1"	2	EA	720.00	1,440.00
2	027871	GASKET RING A 21x26 Cu	2	EA	70.00	140.00
3	072958	O-RING 32X4	2	EA	560.00	1,120.00
4	043141	PISTON RING M 130X3	2	EA	2,780.00	5,560.00
5	043591	PISTON RING N 130X3	2	EA	3,470.00	6,940.00
6	043710	PISTON RING G 130X5.5	2	EA	3,640.00	7,280.00
7	043290	PISTON RING M 60X2.5	6	EA	2,270.00	13,620.00
8	123099	PISTON RING G 60X2.5	2	EA	2,330.00	4,660.00
9	198276	PISTON RING M 27X2	14	EA	4,790.00	67,060.00
10	198274	PISTON RING M 16X2	16	EA	6,020.00	96,320.00
11	161554	CYLINDER GASKET	2	EA	1,350.00	2,700.00
12	510545	LAMELLA VALVE CPL. 1. STAGE	2	EA	68,500.00	137,000.00
13	161555	CYLINDER HEAD GASKET	2	EA	1,390.00	2,780.00
14	161556	CYLINDER HEAD GASKET	2	EA	270.00	540.00
15	039152	FILTER CARTRIDGE	2	EA	6,000.00	12,000.00
16	161557	CYLINDER GASKET 2. STAGE	2	EA	1,310.00	2,620.00
17	162437	LAMELLA VALVE CPL. 2. STAGE	2	EA	51,820.00	103,640.00
18	192683	CYLINDER HEAD GASKET	2	EA	8,090.00	16,180.00
19	172464	CYLINDER GASKET	2	EA	360.00	720.00
20	038563	PRESSURE VALVE 3. STAGE	2	EA	22,680.00	45,360.00
21	038555	SUCTION VALVE 3. STAGE	2	EA	22,680.00	45,360.00
22	028215	VALVE GASKET	4	EA	120.00	480.00
23	712465	CYLINDER GASKET	4	EA	360.00	1,440.00
24	172951	COMPRESSURE VALVE 4., STUFE	2	EA	43,220.00	86,440.00
25	028193	VALVE GASKET	4	EA	120.00	480.00
26	175588	CYLINDER HEAD GASKET	2	EA	1,900.00	3,800.00
27	028070	GASKET RING 58X65X0.6 CU	2	EA	360.00	720.00
28	162242	GASKET FLANGE	4	EA	240.00	960.00
29	158267	O-RING 12X3	2	EA	250.00	500.00
30	072737	O-RING 10X3	12	EA	250.00	3,000.00
31	272940	O-RING 32X2.5	2	EA	460.00	920.00
32	096210	LIP SEALING RING 32X24X7X6	4	EA	2,140.00	8,560.00
33	129933	DISCHARGE VALVE PISTON, 1. +2. STAGE	4	EA	9,640.00	38,560.00
34	071382	LIP SEALING RING 16X10X5X4.5	8	EA	1,660.00	13,280.00
35	030848	GASKET RING USIT 16X10X1.5	8	EA	1,030.00	8,240.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
36	096679	COVER GASKET	2	EA	150.00	300.00
37	029505	COVER GASKET	4	EA	120.00	480.00
38	071439	LIP SEALING RING 25X15X5X4.5	4	EA	2,210.00	8,840.00
39	062219	DISCHARGE VALVE PISTON, 3. +4. STAGE	4	EA	4,850.00	19,400.00
40	177258	DISCHARGE VALVE PISTON, CPL. 1. +2. STAGE	4	EA	13,440.00	53,760.00
41	177257	DISCHARGE VALVE PISTON, CPL. 3. +4. STAGE	4	EA	8,320.00	33,280.00
42	162423	O-RING 60X2.5	8	EA	430.00	3,440.00
43	173592	O-RING 51X2.5	4	EA	500.00	2,000.00
44	1714204	SUPPORT RING	4	EA	2,270.00	9,080.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น:	871,000.00
แปดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน						